
Tereza Pulkrtová 



 je třeba zorganizovat, propagovat a osobně 
se zúčastnit nejméně dvou exkurzí?  



 Zařízení 2 exkurzí pro alespoň 20 lidí  

 Trvání exkurze minimálne 1,5 hodiny.  

 Realizace exkurze během semestru (ne 
během zkouškového období)  

 Účast na setkáních s koordinátorem ohledně 
projektu “Exkurze”  

 Aktivní komunikace (e-mail) s vedoucím 
projektu ohledně vaší 

 Závěrečná reflexe 



 Exkurze je skvělým způsobem, jak do 
převážně teoretického studia zahrnout více 
znalostí z praxe  

 Na rozdíl od dalších projektů nezabere tolik 
času  

 Často není pro studenty možné nahlédnout, 
jak psychologická zařízení fungují - třeba i z 
méně tradiční oblasti psychologie - a tohle je 
skvělá cesta 

 Získání kontaktů 
 Můžete si to dát do životopisu 



 Psychologický ústav AVČR 
 Sdružení ANABELL - pomoc klientům s 

poruchami příjmu potravy 
 KLOKÁNEK - zařízení ústavní péče na pomoc 

ohroženým dětem 
 A-klub, Křenová 62a, 602 00 Brno 
 IQ Roma servis 
 Centrum sociálních služeb Josefa Korbala, lidově 

“Azilový dům Armády spásy” 
 Chráněné bydlení sv. Michaela pro lidi s 

mentálním postižením a autismem 
 Persefona 
 Žlutý kopec 



Tereza Pulkrtová 

pulkrtova.tereza@gmail.com 

776 210 160 
 

mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com
mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com
mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com
mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com
mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com
mailto:pulkrtova.tereza@gmail.com

